
Kalmar AIK blir ambassadörer för Ung Cancer
Kalmar AIK har inlett ett samarbete med Ung Cancer, en organisation som stöttar unga vuxna som lever med 
eller nära cancer. Ambassadörskapet initierades efter att Markus Heman, en av lagets spelare, diagnostisera-
des med den aggressiva cancerformen NEC i juli 2024.

– Ingen ung vuxen ska behöva gå igenom cancern ensam. Jag har från dagen jag fick beskedet fått ett enormt 
stöd och känt gemenskapen från laget. Nu när min resa och stödet från laget gått viral genom filmen har vi 
möjlighet att göra ännu mer skillnad. Och det kommer vi att göra, säger Markus Heman. 

David Steglander, tränare för Kalmar AIK fyller på:

– Vi i Kalmar AIK tycker att det är en självklarhet att ingen ung som går igenom liknande saker som Markus  
ska gå igenom det ensam. Därför har vi nu inlett ett samarbete med Ung Cancer, för att tillsammans kunna 
hjälpa andra att känna sig mindre ensamma. Vi hoppas att vår historia kan visa på hur mycket styrka det finns 
att hämta i gemenskapen och genom detta samarbete får vi chansen att dela med oss av detta, säger David 
Steglander.

Designar eget Fuck Cancer-armband
För att ytterligare visa sitt stöd för unga vuxna som drabbas av cancer har Kalmar AIK designat ett eget Fuck 
Cancer-armband i lagets klubbfärger – blått och vitt. Armbandet symboliserar gemenskap, kamratskap och 
kärlek – värdeord som hela föreningen står bakom.

Armbandet kommer att finnas till försäljning både på Kalmar AIKs hemsida, vid olika event  och hos Ung Can-
cer. Alla intäkter från försäljningen går oavkortat till att stötta unga vuxna som lever med eller nära cancer.

– Hela Kalmar AIK anser att det viktigaste inom lagidrott är gemenskap, kamratskap och kärlek. När vår spe-
lare Markus diagnostiserades med cancer var det en självklarhet för Kalmar AIK att sluta upp bakom honom. 
Därför har vi skapat detta armband i klubbens färger, för att visa att vi alla står med Markus, säger David 
Steglander. 
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Springer lopp för att samla in pengar
Ung Cancer arrangerar Fuck Cancer-loppet två gånger per år. Ett lopp som kan genomföras var och när man 
vill under hela september. På lördag den 7 september springer Kalmar AIK loppet för Markus och alla andra 
unga vuxna som lever med eller nära cancer. 

– Vi är ungefär 30 personer som tillsammans kommer att springa loppet på lördag den 7 september. Vi gör det 
här för att visa vårt stöd för Markus och alla andra som drabbas av cancer. För oss är det viktigt att visa att vi 
som förening gör vad vi kan. Vi vet att stödet betyder mycket för Markus och om vi som grupp kan göra minsta 
lilla för att motivera honom, så gör vi det, avslutar David Steglander.

– Vi är hedrade och stolta över att Kalmar AIK har blivit våra ambassadörer. Markus har drabbats av cancer 
mitt när livet startar, precis som tusentals andra. Laget och alla runtomkring är närstående, en grupp som vi 
också finns till för. Vi är väldigt glada att vi gemensamt kan skapa uppmärksamhet kring och stöd för unga 
vuxna som lever med och nära cancer, säger Therese Leijon, generalsekreterare för Ung Cancer.

För mer information, kontakta:
Micaela Sundberg
Presskontakt Ung Cancer
micaela@ungcancer.se

Om Ung Cancer
Ung Cancer är en ideell organisation som grundades 2010. Vi arbetar för att förbättra levnadsvillkoren för unga 
vuxna som lever med eller nära cancer i åldrarna 16–30. Vi skapar mötesplatser, ger personligt stöd, rehabi-
literar, informerar och debatterar för att ge våra medlemmar så bra förutsättningar som möjligt. Det är vi som 
säger Fuck Cancer. 


